
ZARZĄDZENIE NR 59/2016 

Burmistrza Łochowa 

z dnia 05 września 2016 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. przygotowania Programu Rewitalizacji Gminy Łochów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2016r., poz. 446) w związku z uchwałą NR XXX/224/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31 

sierpnia 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania Programu Rewitalizacji zarządzam, co 

następuje: 

§ 1  

Powołuje niżej wymienione osoby w skład zespołu ds. przygotowania Programu Rewitalizacji Gminy 

Łochów: 

Małgorzata Łotarska, 

Jadwiga Mielcarz, 

Karolina Fedorczyk, 

Mariusz Dybka, 

Paweł Łabaj. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia polecam samodzielnemu stanowisku ds. Polityki Społecznej. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Łochowa 

/-/ Robert Mirosław Gołaszewski 

 

 

 


